
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.114.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 88/2025 Rady Gminy Leżajsk z dnia 20 sierpnia 2025 r. w sprawie dotacji 
celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Giedlarowej 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1) ) 
oraz art. 32 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 233, z późn. zm.2) )Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 88/2025 Rady Gminy Leżajsk z dnia 20 sierpnia 2025 r. w sprawie dotacji celowej 
dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Giedlarowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1692 i 1907. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4EFC7E-9D7D-4963-82ED-EB6894B43274. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.114.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


